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KOMMENTAR AV PLACERINGSKORGENS FÖRVALTARE

I november sjönk aktieindexen något globalt. Den bästa avkastningen räknat i euro
kom från Europa (+0,9 %). I USA landade indexen en tiondel på plus, men försvagningen
av dollarn ledde till negativ avkastning räknat i euro (-0,5 %). Den svaga utvecklingen på
tillväxtmarknaderna (-2,9 %) beror på den dämpade utvecklingen inom tekniksektorn i
Taiwan och Kina. Avkastningen landade också något på minus i Finland (-0,4 %) och
Japan (-1,2 %). Resultatperioden för tredje kvartalet gick utmärkt för företagen. Många
företag överträ�ade konsensusprognoserna, men kursreaktionerna var anspråkslösa.
Avmattningen på marknaden påverkades av osäkerhet kring huruvida den amerikanska
centralbanken kommer att genomföra en räntesänkning i december. Sannolikheten för
en sänkning av styrräntan ökade mot slutet av månaden, vilket ledde till att
sentimentet på aktiemarknaden åter blev positivt. Värdena på portföljens investeringar
sjönk. 

På aktiemarknaden klarade sig fonder som investerar i USA och Europa bäst. Den aktivt
förvaltade fonden S-Banken USA Aktie avkastade 0,5 procent och fonden
Handelsbanken Index USA -0,7 procent. Värdet på fonden Handelsbanken Amerika
Small Cap Småbolag Tema, som investerar i small cap-företag, sjönk med -1,5 procent.
Fonden S-Banken Europa Aktie avkastade 0,1 procent och fonden Handelsbanken
Index Europa 1,3 procent. Avkastningen av fonden Handelsbanken Norden Selektiv,
som investerar i Norden, låg i linje med resten av Europa med en avkastning på 0,2
procent. De som presterade sämst var fonder som investerar på aktiemarknader i
tillväxtekonomierna; fonden S-Banken Emerging Markets Aktie gav en avkastning på
-3,4 procent. 

Vi förhåller oss positivt till aktierisken, vilket beror på de positivare tillväxtutsikterna på
marknaden, den minskade osäkerheten kring handelstullarna samt det stöd som Feds
räntesänkningar innebär för ekonomin. I aktieallokeringen har vi övervikt på USA,
neutral vikt på Europa och undervikt på Japan. I USA stöder AI-temat företagens
resultatutveckling. I Japan har förväntningarna på den nya regeringens ekonomiska
stimulans i sin tur hållit uppe den japanska aktiemarknaden. Å andra sidan ökar
stimulansen budgetunderskottet och inflationen, vilket försvagar konsumtionen. På
kort sikt ökar osäkerheten på grund av att Japans centralbank eventuellt höjer räntan
redan i december. 

 
 

AVKASTNINGSHISTORIK

Period Placeringskorgens 
kumulativ

Index 
kumulativ

Placeringskorgens 
p.a.

Index 
p.a.

1 mån -1,23 % -0,39 % - -
3 mån 4,08 % 6,44 % - -
12 mån
3 år
5 år
Ytd. 6,29 % 2,26 % - -
Sedan startdatum p.a. 4,70 % 1,09 % - -
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INVESTERINGARNAS FÖRDELNING

HISTORISK AVKASTNING
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10 STÖRSTA INVESTERINGAR

Företag Branch Land Av nettovärdet

S-Banken Emerging Markets Aktie A Aktier Finland 12,95 %

Handelsbanken USA Index Criteria (A1 EUR) Aktier Sverige 12,73 %

S-Banken Europa Aktie A Aktier Finland 11,17 %

S-Banken USA Aktie A Aktier Finland 10,81 %

Handelsbanken Amerika Tema (A1 EUR) Aktier Sverige 10,03 %

Handelsbanken Amerika Småbolag Tema (A1 EUR) Aktier Sverige 6,95 %

S-Banken Fenno Aktie A Aktier Finland 6,72 %

Handelsbanken Europa Index Criteria (A1 EUR) Aktier Sverige 6,57 %

Handelsbanken Nordiska Småbolag (A1 EUR) Aktier Sverige 5,59 %

Handelsbanken Norden Selektiv (A1 EUR) Aktier Sverige 4,82 %

 

Fonden

Index

Aktier 100 %


